ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	16 мая 2011 года
	№ 6/19

г. Слюдянка

Об участии в областном конкурсе среди учащихся общеобразовательных и художественных школ на лучший рисунок и анимационную работу
на тему «Выборы сегодня – наше будущее завтра»

В соответствии с подпунктом «в» пункта 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании плана мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов, референдумов и других участников избирательного и референдумного процессов в Слюдянском районе на 2011 год, а также Постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 12.05.2011 г. № 55/692., Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Провести среди учащихся общеобразовательных и художественных школ Слюдянского района конкурс на лучший рисунок и анимационную работу на тему «Выборы сегодня – наше будущее завтра» с последующим представлением работ в Избирательную комиссию Иркутской области.
2. Направить настоящее решение и Положение о конкурсе в общеобразовательные и художественные школы Слюдянского района.
3. Разместить данное решение на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Слюдянской территориальной избирательной комиссии Котовщикова Г.К.
Председатель комиссии

                      Г.К. Котовщиков

Секретарь комиссии

   Н.Л. Титова